П Р Е Д С ТА В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б РА Н И Е
Н И К ОЛ Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А
В ОЛ О Г ОД С К О Й  О Б Л АС Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.04.2016 года                                   № 25

О внесении изменений в Положение о доплате
к пенсии лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы
органов местного самоуправления Никольского
муниципального района, утвержденное решением
Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 25.06.2008 года № 37

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством,  руководствуясь  постановлением  Конституционного  Суда  Российской
Федерации от 08.12.2015 года № 32-П «По делу о проверке конституционности положения
пункта 5 части 1 статьи 23 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской
Федерации"  в  связи  с  жалобой  гражданки  С.И.  Федоровой»,  Уставом  Никольского
муниципального  района,  Представительное  Собрание  Никольского  муниципального
района

РЕШИЛО:

1.  Внести  в  Положение  о  доплате  к  пенсии  лицам,  замещавшим муниципальные
должности  и  должности  муниципальной  службы  органов  местного  самоуправления
Никольского  муниципального  района,  утвержденное  решением  Представительного
Собрания  Никольского  муниципального  района  от  25.06.2008  года  № 37  «О доплате  к
пенсии  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной
службы в органах местного самоуправления Никольского муниципального района» (далее
– Положение) следующие изменения:

подпункт «г» пункта 12 исключить;
подпункт «д» пункта 12 считать подпунктом «г».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной

газете  «Авангард»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Никольского муниципального района.

Председатель
Представительного Собрания
Никольского муниципального района

                              В.М. Поднебесников

Глава Никольского
муниципального района

                                       В.В. Панов